ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 014/01/17-01/2019

г. Якутск                                                                                        «19» апреля 2019 г.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия) по рассмотрению дела в составе:

"..." – заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Саха (Якутия), председатель Комиссии;

"..." – заместителя начальника отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия),  член комиссии;

"..." – главный государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия), член комиссии.

При участии в рассмотрении дела

от Прокуратуры г. Удачного – не явились, надлежащим образом уведомлены;

от администрации МО «город Удачный» - не явились, надлежащим образом
уведомлены;

от ООО «СМК «Юбилейный» - не явились, надлежащим образом уведомлены.

Комиссия Якутского УФАС России рассмотрев дело № 014/01/17-01/2019,
возбужденное по материалам проверки Прокуратуры города Удачного
(письмо от 31.01.2019 г. № 17-2019-332) содержащие признаки нарушения
антимонопольного законодательства в действиях администрации МО «город
Удачный» и ООО «СМК «Юбилейный» при организации, проведении и
заключении муниципального контракта № 0116300011318000172-0139823-01 на
выполнение работ по бетонированию дворовой территории от 07.11.2018 г,

установила:

На рассмотрение дела представители заявителя и ответчиков не явились,
надлежащим образом уведомлены.

Комиссия УФАС по РС (Я) по рассмотрению дела, изучив материалы дела и
доказательства, возражения лиц, участвующих в деле, принимает
заключение об обстоятельствах дела.

 С учетом изложенного, руководствуясь статьями 48.1 Федерального закона

«О защите конкуренции», Комиссия

Определила:

1. Рассмотрение дела № 014/01/17-01/2019 отложить.
2. Назначить дело к рассмотрению на «15» мая 2019 г. в 14 часов 30 минут

по адресу: г. Якутск, ул. Октябрьская, 22, каб. 210.

Председатель комиссии:                                                                             "..."

"..."

"..."